
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Nadzór inwestorski nad zadaniem inwestycyjnym pn. "Przebudowa infrastruktury drogowej w Legnicy-mieście na prawach

powiatu"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390278090

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 10

1.4.2.) Miejscowość: Legnica

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.legnica.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdm.legnica.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00031148

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00018031

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe: Wykonawca w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności je krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej 2 zamówienia polegające na
pełnieniu nadzoru inwestorskiego jako koordynator wszystkich branż wyszczególnionych w SWZ pkt 2.3, w tym: 1
zamówienie o wartości robót nie mniejszej niż 8 000 000,00 zł i 1 zamówienie o wartości nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł, w
zakresie budowy, rozbudowy lub przebudowy drogi gminnej lub powiatowej w terenie zabudowanym.
- wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane,
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty. 

2.3. Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.
1) Inspektor nadzoru w branży drogowej - koordynator
osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu
zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2024r. poz. 725 – tekst
jednolity) i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww.
funkcji.
2) Inspektor nadzoru w branży elektrycznej
osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00031148/01 z dnia 2025-01-14

2025-01-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elektroenergetycznych bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami
Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 – tekst jednolity) ubezpieczona od
odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji.
3) Inspektor nadzoru w branży telekomunikacyjnej
osoba z uprawnieniami budowlanymi w branży teletechnicznej, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego
zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 – tekst jednolity)
ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji.
4) Inspektor nadzoru w branży sanitarnej: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności sanitarnej, wpisana na listę
członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z
2024r. poz. 725 – tekst jednolity) i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z
wykonywaniem ww. funkcji
Ocena spełnienia ww. warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”.

Po zmianie: 
Posiadają zdolności techniczne lub zawodowe: Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności je krótszy – w tym okresie, wykonał jako koordynator wszystkich branż
wyszczególnionych w SWZ pkt 2.3, zamówienie o wartości robót nie mniejszej niż 4 000 000,00 zł w zakresie budowy,
rozbudowy lub przebudowy dróg w terenie zabudowanym.
- wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty te zostały
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o
których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane,
a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie
dokumenty. 

2.3. Wykonawca dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.
1) Inspektor nadzoru w branży drogowej - koordynator
osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu
zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2024r. poz. 725 – tekst
jednolity) i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww.
funkcji.
2) Inspektor nadzoru w branży elektrycznej
osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami
Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 – tekst jednolity) ubezpieczona od
odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji.
3) Inspektor nadzoru w branży telekomunikacyjnej
osoba z uprawnieniami budowlanymi w branży teletechnicznej, wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego
zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 725 – tekst jednolity)
ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji.
4) Inspektor nadzoru w branży sanitarnej: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności sanitarnej, wpisana na listę
członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane z 07.07.1994r. (Dz. U. z
2024r. poz. 725 – tekst jednolity) i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z
wykonywaniem ww. funkcji
Ocena spełnienia ww. warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00031148/01 z dnia 2025-01-14

2025-01-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nadzór inwestorski nad zadaniem inwestycyjnym pn. "Przebudowa infrastruktury drogowej w Legnicy-mieście na prawach powiatu"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miejskich w Legnicy
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 390278090
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Wojska Polskiego 10
	1.4.2.) Miejscowość: Legnica
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-220
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdm@zdm.legnica.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdm.legnica.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00031148
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00018031
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



